БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Йома7ужа ауыл советы

бил1м1hе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        Совет  сельского

поселения  Юмагузинский сельсовет

     муниципального района

       Кугарчинский район

	453336,РБ,К9г1рсен районы, Йома7ужа   ауылы, М1кт1п урамы, 64 А

Тел. 8-347-89-2-42-45

	453336,РБ, Кугарчинский  район  с.Юмагузино

ул.Школьная 64 А

                     Тел. 8-347-89-2-42-45

	 КАРАР

	       РЕШЕНИЕ

О перспективном плане работы Совета муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан третьего созыва                 на 2013 год

 Совет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан третьего созыва

Р Е Ш И Л:

Утвердить перспективный план работы Совета муниципального района Кугарчинский район республики Башкортостан третьего созыва на 2013 год.
Глава муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                         Р.Ф. Янбетов

№ 54

29 января  2013 года

с. Мраково